
ДНЗ «ТАТАРБУНАРСЬКЕ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ АГРАРНЕ УЧИЛИЩЕ»

НАКАЗ

10.10.2022р м.Татарбунари № 40

Про організацію освітньої діяльності 
в училищі

Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної військової 
адміністрації №3379/07/05.1-02/2-22/631/А-2022 від 10.10.2022р., розпорядження Одеської 
обласної державної адміністрації №631/А-2022 від 10.10.2022р. «Про правовий режим 
воєнного стану» та з метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ :
1. 3 11 жовтня 2022р. до окремого розпорядження забезпечити організацію освітньої 

діяльності з використанням технологій дистанційного навчання.
2. Для ефективного навчання здобувачів освіти, виконання робочих навчальних 

планів та програм, організації самостійної роботи викладачам та майстрам 
виробничого навчання продовжити роботу на платформі Google Classroom. 
Розроблені завдання надсилати згідно розкладу занять.

На період дистанційного навчання
3. Методисту Горіній Н.Г. розмістити на офіційному сайті закладу освіти 

інформацію про зміни в оргазації освітнього процесу.

4. Класним керівникам та майстрам виробничого навчання провести додаткову 
розяснювальну роботу із здобувачами освіти та їх батькам щодо організації 
освітньої процесу в умовах воєнного стану, забезпечувати регулярне відстеження 
результатів навчання здобувачів освіти, а також надавати їм підтримку в 
освітньому процесі (за потреби).

Постійно
5. Вихователю, бібліотекарю розробити плани роботи на кожний день.
6. Майстрам виробничого навчання розробити плани роботи на кожний день у дні 

коли у закріпленій навчальній групі не проводиться виробниче навчання.

7. Викладачам використовувати можливості національної освітньої платформи 
«Всеукраїнська школа онлайн»

Постійно
8. Заступнику директору з НВР Ужевко В.В., методисту Горіній Н.Г. здійснювати 

систематичний контроль за проведенням навчальних занять та виконання освітніх 
програм. На період дистанційного навчання



9. Для виконання плану навчально-виробничого процесу училища, плану методичної 
роботи та плану виховної роботи заступнику директора з НВР Ужевко В.В., 
заступнику директора з НВихР Кабак Н.О., методисту Горіній Н.Г. інформувати 
педагогічних працівників у групах «ТПТАУ», «Методична рада», «Виховна 
робота» у УіЬег, Теїеягат.

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Олег КАБАК


